DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Estado de Goiás

Município de Catalão

AVISO DE CANCELAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº. 092/2017

O Município de Catalão - GO, por sua Pregoeira Oficial, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO do PREGÃO PRESENCIAL N° 092/2017, tendo por objeto
a contratação de empresa especializada para a Prestação de Serviços de Assessoria e Consultoria Jurídica
Especializada, especialmente à Comissão Permanente de Licitação e Contratos do Município de Catalão (GO),
destinados ao atendimento das demandas da Secretaria Municipal de Administração, no Exercício 2.017, devido à
necessidade de alteração no conteúdo do Edital. Informações: (64)3441-5000. Aviso de Cancelamento disponível no
site www.catalao.go.gov.br.

Catalão - GO, 11 de agosto de 2017.

Kedna Alves Silvéria
Pregoeira

http://www.catalao.go.gov.br/